別紙様式 １

大阪大学産業科学研究所附属産業科学ナノテクノロジーセンター

オープンラボラトリー ネットワークカメラ設置申請書（兼承認書）

平成  年  月  日
情報ネットワーク室長 殿

 当研究室にて、ネットワークカメラの使用を次のとおり申請致します。
なお、ネットワークカメラの使用にあたり、ネットワークカメラ利用規程を遵守するこ

とを誓います。

所属学部・学科等

役 職 ・ 氏 名

電話・F A X 番号 TEL FAX
研 究 代 表 者

電 子 メ ー ル

運 用 目 的

設 置 す る 部 屋 番 号

申 請 区 分 □ 新  設 □ 廃  棄

運 用 開 始 日 平成    年    月    日

備 考

* I P ア ド レ ス

*サ ブ ネ ッ ト マ ス ク

*デフォルトゲートウェイ

*利用するポート番号

* 映像を表示させる U R L

  *は情報ネットワーク室側が記入

承認番号：

平成  年  月  日

上記申請を承認致します。
  情報ネットワーク室長

印